



Łomianki, 31 sierpnia 2016 r.

Szanowni Państwo,

przekazuję na Państwa ręce sprawozdanie Grupy Kapitałowej PZ Cormay za I połowę 2016 r., prezentujące wyniki finansowe oraz podsumowujące najważniejsze wydarzenia tego okresu.

W okresie pierwszych sześciu miesięcy 2016 roku Grupa Cormay osiągnęła 44,1 mln zł skonsolidowanych przychodów, wypracowując 0,4 mln zł zysku operacyjnego powiększonego o amortyzację i 1,1 mln zł zysku przypadającego na Akcjonariuszy Cormay S.A.

W minionym okresie wysiłki zespołu Grupy Cormay koncentrowały się na: realizacji programu naprawczego Grupy, w tym integracji operacyjnej z grupą kapitałową Orphee i ograniczeniu kosztów sprzedaży i zarządu Grupy, intensyfikacji działań sprzedażowych, kontynuacji prac rozwojowych nad nowymi analizatorami oraz pozyskaniu finansowania dla planowanych inwestycji w obszarze badań i rozwoju oraz produkcji.

Proces normalizacji relacji biznesowych w ramach Grupy Cormay i integracja z grupą Orphee sukcesywnie przynoszą oczekiwane efekty w postaci lepszych wyników sprzedażowych na kluczowych rynkach zbytu, generowaniu nowych szans biznesowych oraz ograniczeniu zbędnych kosztów funkcjonowania. Osiągnięte wyniki operacyjne i finansowe utwierdzają nas w przekonaniu o zasadności planu pełnej integracji operacyjnej i własnościowej grup kapitałowych Cormay i Orphee. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Akcjonariuszy Cormay i mając na uwadze interesy wszystkich zainteresowanych stron Zarząd Spółki zdecydował się ponownie zwrócić do Akcjonariuszy z propozycją podwyższenia kapitału PZ Cormay S.A. w drodze emisji akcji, które zostaną zaoferowane do objęcia akcjonariuszom Orphee. Wierzę, że zaproponowane parametry oferty zyskają Państwa poparcie, co otworzy przed Zarządem drogę do kolejnego etapu tejsze jak ważnej dla wartości Spółki operacji.

Zwołane na 8 września br. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Cormay S.A. będzie jednym z kilku wydarzeń o strategicznym znaczeniu, jakich oczekujemy w drugiej połowie 2016 r. Zgodnie z harmonogramem prac wdrożeniowych do końca 2016 r. oczekujemy zakończenia procesu rejestracji na polskim rynku nowych produktów Cormay: Hermes Senior, analizatora hematologicznego oraz Equisse, analizatora biochemicznego. Liczymy, że od początku 2017 r. będziemy mogli rozpocząć komercjalizację urządzeń w pełnej skali.

By w pełni zrealizować potencjał wzrostu wartości Cormay związany z nowymi analizatorami konieczne jest zbudowanie nowego zaplecza produkcyjnego. W 2016 r. udało się nam wydatnie przybliżyć do tego celu. Pozyskaliśmy, w formie dotacji, znaczącą część środków finansowych niezbędnych do budowy zakładu w Lublinie, prowadzimy również prace nad jego zaprojektowaniem. Oczekuję, że w I kwartale 2017 r. zakończymy prace projektowe, co pozwoli nam w II kwartale 2017 r. rozpocząć prace budowlane, a w I połowie 2018 r. - dokonać rozruchu nowego zakładu.

Wierzę, że jeszcze w 2016 r. Grupa Cormay dostarczy Państwu powodów do inwestycyjnej satysfakcji, realizując wyznaczone na ten okres cele. Korzystając z okazji, pragnę podziękować Państwu za okazane zaufanie.

Z wyrazami szacunku,

Janusz Płocica

Prezes Zarządu PZ Cormay S.A.